
 
DE GAMLA URENS VÄNNER I MALMÖ 
              

Antikmässan Helsingborg 
 

Föreningen ställde ut på Antikmässan i Helsingborg under perioden 26 juli - 30 juli 2023.  

 
Vi var nio medlemmar som bemannade montern om 8 kvm golvyta. Vi sålde TID-SKRIFT och 

utställningskataloger till allmänheten. Åtta nya medlemmar värvades i samband med mässan och ett stort 

antal intresserade fick information om vår verksamhet. Därutöver besöktes vår monter av ett flertal 

medlemmar.  

 

En liten urmakarbänk bemannades vissa dagar av en medlem som var "arbetande urmakare". Förutom en 

del fasta föremål så växlade innehållet i bordsmontrarna beroende på vilka som bemannade montern. 

Arrangemanget var lika bra som förra året och föreningen gynnas väl av att synas.  

 

 

OBS! Kort information om kommande verksamhet i september 2023 återfinns på sista sidan. 

Kallelse med detaljerad information följer inom kort. 

 

 

Nedan lite bilder från mässan. Merparten av bilderna är tagna av Peter Borgelin.  

 

 
Peter, Ingvar, Rikard och Per har precis blivit klara med montern på vernissagedagen 
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  På torsdagen bemannades montern av Bosse, Göran, Per och Ingvar         

 

 

   

 
Rikard förevisar föremål i golvmontern för intresserad mässbesökare.  
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Johan hälsar glatt på vår medlem Martin 

 

 
Anm. På mässan dyker det upp gamla bekanta som det gått flera decennier sedan man träffades senast. 

Mannen till höger som språkar med Per är utbildad urmakare och son till Antikurmakaren Inge 

Willman, f.1931.d.2002,  som var en engagerad och mycket färgstark medlem i DGUV i flera decennier. 

Jfr artikel DGUV 50 år i TID-SKRIFT årg. 10 
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Rikard berättar för Johan vad han vet om en rysk kronometer 
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 Ingvar visar ett armbandsur från bordsmontern 
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En skeletterad skeppskronometer 
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Skeppskronometer tillverkad i Ryssland 

 

 

 
Diverse flygplans- och panelur i golvmontern 
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Per förevisar en uppdragsaxel i kolossalformat från tillverkaren DCN. Det är ett visningsföremål som 

tydliggör hur komplex en uppdragsaxel faktiskt är om man ser till alla mått, facetter etc. 
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Golvmontern, som ursprungligen tillhört Malmöurmakaren Per Bengtsson, f. 1875-d. 1966, har ett 

innehåll som skiftar varje utställningsdag. Läs mer om Per Bengtsson i TID-SKRIFT årg. 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMMANDE VERKSAMHET SEPTEMBER 2023 

 

 

Ps.  

1. Föreningen planerar för en utflykt till Lund med anledning av en utställning med tillhörande 

föredrag om det Astronomiska Uret i Lund, söndag den 17 september. Mer information följer inom kort 

med nästa kallelse. 

2.  Internauktion nr två med Berils föremål kommer att äga rum söndag den 24 september.  

Mer information följer inom kort med nästa kallelse. 

3. "Månadens ur" - se föreningens hemsida;. www.dguv.se/manadens-ur/ 

Ds. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Föreningens adress: DGUV, c/o R. Hermansson, Västanväg 53A, 216 15 Limhamn.            

Bankgironummer: 5462-3921 Mejladress: peter@borgfast.se  Hemsida www.dguv.se  
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